
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 2 8 OCT 2015 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 28465/15 en la que la Secretaría de Posgrado eleva 
la propuesta de designación de la Directora de Tesis de la Lic. María Amalia 
EVANGELISTA, alumna de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

CONSIDERANDO: 

Que dicha propuesta ha sido aceptada por la Comisión Académica Asesora 
de la mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 6 de octubre de 2015, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Mgter. Elsie Susana LAURINO como Directora de Tesis de 
la Lic. María Amalia EVANGELISTA, alumna de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCIÓN N" 247 


